Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

DESPACHO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Digital nº: 25434/2022

Chamamento Público 15/2022

Assunto: Homologação ou não do resultado.

Senhor Prefeito:

Encaminho a Vossa Senhoria o Processo Digital acima citado para

HOMOLOGAÇÃO ou não da decisão desta Comissão de Licitação referente ao

credenciamento objeto do Chamamento Público 15/2022, destinado ao Credenciamento de

empresas especializadas para prestar serviços ao SUS, na área de ANÁLISES CLÍNICAS, aos

usuários atendidos pela Rede Municipal de Saúde de Sapucaia do Sul.

Empresa Credenciada:

LABORATÓRIO DE  ANÁLISES CLÍNICAS SEJA LTDA:
CNPJ 59.372.646/0001-42, situada na Rua Cel. Serafim Pereira, 324, Bairro Centro, Sapucaia

do Sul.

Sapucaia do Sul, 30 de Junho de 2025.

HOMOLOGO

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

		2025-06-30T19:41:59-0300
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 1